広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.hd.eneos.co.jp

２０２３年５月３１日

各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

ＥＮＥＯＳ株式会社

組織の改正について

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社（社長：齊藤 猛）は、２０２３年

７月１日付で、下記のとおり組織の一部を改正しますので、お知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社の合同部

（１）設置

「政策・渉外室」

石油連盟・経団連・官庁、議員との折衝・調整を含めた政策・渉外機能を総合的に強化すべく、

組織を再編するものです。

以 上